ACOMA

Przeczytaj uwaznie instrukcje przed przystapieniem do montazu. Upewnij
sig, 2e w paczkach znajduja sie wszystkie elementy oraz akcesoria
montazowe.

Umies¢ wszystkie drewniane elementy w bezpiecznym miejscu w celu
uniknigcia uszkodzen. Postepuj zgodnie z kolejnymi krokami instrukcji.
Uwaga!

Nie dokrecaj srub do korica przed ukonczeniem montazu.

Nie dokrecaj nakretek za mocno 2zeby nie uszkodzi¢ gwintow.

Trzymaj male elementy poza zasiegiem dzieci.
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NO DESCRIPTION QTyY NO| DESCRIPTION | QTY

1 |HEADBOARD = 1PC A | JCBB M8 X 40MM ) | 8PCS

2 |FOOTBOARD = 1PC B | JCBC M6 X 50MM g | 2PCS

3 | SIDE RAIL Cr—— | 2PCS C | SPRING WASHER 5/16" < |10PCS

4 |LVL SLATS . |16 PCS D | FLAT WASHER 5/16" <=> | 8PCS

5 | VERTICAL RAIL T— | 1PC E | FLAT WASHER 1/4" <—=> | 2PCS

6 | SIDE PLASTIC CAP <> 32 PCS F | ALLEN KEY M4 = 1| 1PC

7 |BEDLEG J |4Pcs G | ALLEN KEY M5 = | 1PC
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Przeczytaj uwaznie instrukcje przed przystapieniem do montazu. Upewnij NO DESCR' PTl ON QTyY NO I DESCRIPTION QTyY
sig, 2e w paczkach znajduja sie wszystkie elementy oraz akcesoria
montazowe.
Umies¢ wszystkie drewniane elementy w bezpiecznym miejscu w celu 1 |HEAREOARD g 1PC A | JCBB M8 X 40MM o, 8PCS
uniknigcia uszkodzen. Postepuj zgodnie z kolejnymi krokami instrukcji. 2 |FOOTBOARD g:j 1 PC B | JCBC M6 X 50MM | 2PCS
Uwaga!
Nie dokrecaj rub do korca przed ukonczeniem montazu. 3 |SIDE RAIL E::I:] 2 PCS C | SPRING WASHER 5/16" = |10PCS
Nie dokrecaj nakretek za mocno 2zeby nie uszkodzi¢ gwintow.
Trzymaj male elementy poza zasiegiem dzieci. 4 |CENTER RAIL ey 1PC D | FLAT WASHER 5/16" <=> | 8PCS
5 |LVL SLATS —— 32 PCS E | FLAT WASHER 1/4" == | 2PCS
6 |SUPPORT LEG-LONG [I] 2 PCS F | ALLEN KEY M4 = 1| 1PC
7 |SUPPORT LEG-SHORT m 1PC G | ALLEN KEY M5 =1 | 1PC
8 |VERTICAL RAIL | 1PC
9 |SIDE PLASTIC CAP <> 32PCS
10 |CENTER PLASTIC CAP <> |16 PCS
11 |BED LEG J |4Pcs
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